RADAC

Rundenliste der Fahrer

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

2017
Siid Bayern Serie Team
]
CMF Essenbach e.V. im ADAC
]
Klasse MX 2 Jug. MX Strecke am Weinberg 1,350 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 23.04.2017 10:00. ..
Qualifikation started at 10:02:46
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:45.001 +2.711 10:10:34.349 4 4:06.132 +2:20.431 10:13:17.179
(314) Pius Bergmann 5 4:14.414 +2:32.124 10:14:48.763 5 1:45.701 10:15:02.880
1 1:41.463 +2.571 10:04:39.240 6 1:42.290 10:16:31.053 6 1:46.620 +0.919 10:16:49.500
1:40.437 +1.545 10:06:19.677 7 2:07.503 +25.213 10:18:38.556 7 1:47.301 +1.600 10:18:36.801
3 1:40.002 +1.110 10:07:59.679 8 1:55.183 +12.893 10:20:33.739 8 3:20.144 +1:34.443 10:21:56.945
4 1:40.594 +1.702 10:09:40.273 9 1:44.182 +1.892 10:22:17.921 9 1:47.886 +2.185 10:23:44.831
5 4:19.140 +2:40.248 10:13:59.413 10 2:20.561 +38.271 10:24:38.482
6 1:47.553 +8.661 10:15:46.966 (96) Lorenz Vesic
7 1:38.892 10:17:25.858 (47) Maximilian Hagele 1 1:57.578 +11.719 10:05:20.613
8 1:39.985 +1.093 10:19:05.843 1 1:47.051 +4.680 10:04:48.177 2 1:49.380 +3.521 10:07:09.993
9 1:51.774 +12.882 10:20:57.617 2 1:43.860 +1.489 10:06:32.037 3 1:46.246 +0.387 10:08:56.239
10 1:39.725 +0.833 10:22:37.342 3 1:43.944 +1.573 10:08:15.981 4 2:39.987 +54.128 10:11:36.226
11 1:55.879 +16.987 10:24:33.221 4 1:56.607 +14.236 10:10:12.588 5 1:57.630 +11.771 10:13:33.856
5 1:42.371 10:11:54.959 6 2:43.219 +57.360 10:16:17.075
(446) Tim Scharf 6 3:20.803 +1:38.432 10:15:15.762 7 1:45.859 10:18:02.934
1 1:49.581 +10.309 10:05:15.495 7 1:43.365 +0.994 10:16:59.127 8 3:06.237 +1:20.378 10:21:09.171
2 1:59.710 +20.438 10:07:15.205 8 2:11.187 +28.816 10:19:10.314
3 2:21.636 +42.364 10:09:36.841 9 1:51.212 +8.841 10:21:01.526 (14) Dominik Rupprecht
4 2:10.486 +31.214 10:11:47.327 10 1:43.601 +1.230 10:22:45.127 1 2:03.104 +14.918 10:05:16.339
5 1:41.040 +1.768 10:13:28.367 1 2:07.105 +24.734 10:24:52.232 2 1:53.413 +5.227 10:07:09.752
6 1:39.383 +0.111 10:15:07.750 3 1:52.679 +4.493 10:09:02.431
7 2:04.457 +25.185 10:17:12.207 (25) Maximilian Hérstmann 4 1:52.824 +4.638 10:10:55.255
8 1:52.014 +12.742 10:19:04.221 1 2:01.950 +18.351 10:05:13.549 5 1:51.242 +3.056 10:12:46.497
9 1:39.272 10:20:43.493 2 1:44.273 +0.674 10:06:57.822 6 1:50.033 +1.847 10:14:36.530
10 1:56.729 +17.457 10:22:40.222 3 2:08.705 +25.106 10:09:06.527 7 2:04.907 +16.721 10:16:41.437
11 1:46.809 +7.537 10:24:27.031 4 1:44.427 +0.828 10:10:50.954 8 1:49.487 +1.301 10:18:30.924
5 3:51.131 +2:07.532 10:14:42.085 9 1:48.186 10:20:19.110
(881) Cedric Schick 6 1:43.599 10:16:25.684 10 1:51.775 +3.589 10:22:10.885
1 1:50.995 +10.227 10:04:54.403 7 2:03.289 +19.690 10:18:28.973 11 2:04.579 +16.393 10:24:15.464
2 1:42.138 +1.370 10:06:36.541 8 1:58.040 +14.441 10:20:27.013
3 1:41.843 +1.075 10:08:18.384 9 1:46.596 +2.997 10:22:13.609 (61) Andreas Hallweger
4 1:41.324 +0.556 10:09:59.708 10 2:30.348 +46.749 10:24:43.957 1 2:06.063 +17.821 10:05:40.488
5 4:07.397  +2:26.629 10:14:07.105 2 1:51.908 +3.666 10:07:32.396
6 1:41.493 +0.725 10:15:48.598 (128) Justin Hahn 3 1:55.805 +7.563 10:09:28.201
7 1:40.768 10:17:29.366 1 2:00.575 +15.591 10:05:16.847 4 1:50.802 +2.560 10:11:19.003
8 2:05.151 +24.383 10:19:34.517 2 2:11.122 +26.138 10:07:27.969 5 2:15.494 +27.252 10:13:34.497
9 1:42.557 +1.789 10:21:17.074 3 1:46.011 +1.027 10:09:13.980 6 2:08.810 +20.568 10:15:43.307
10 1:54.066 +13.298 10:23:11.140 4 1:44.984 10:10:58.964 7 2:34.123 +45.881 10:18:17.430
5 6:08.931 +4:23.947 10:17:07.895 8 1:49.389 +1.147 10:20:06.819
(265) Leon Bonn 6 1:47.164 +2.180 10:18:55.059 9 2:21.601 +33.359 10:22:28.420
1 6:49.707 +5:08.756 10:09:56.166 7 1:46.069 +1.085 10:20:41.128 10 1:48.242 10:24:16.662
2 1:43.032 +2.081 10:11:39.198
3 2:07.535 +26.584 10:13:46.733 (252) Lukas Herzel (32) Marcel Inhofer
4 1:46.297 +5.346 10:15:33.030 1 2:05.116 +19.803 10:05:15.399 1 1:54.105 +5.159 10:04:59.639
5 1:40.951 10:17:13.981 2 3:37.551 +1:52.238 10:08:52.950 2 1:52.617 +3.671 10:06:52.256
6 2:02.332 +21.381 10:19:16.313 3 1:47.700 +2.387 10:10:40.650 3 1:52.638 +3.692 10:08:44.894
7 2:20.684 +39.733 10:21:36.997 4 1:47.109 +1.796 10:12:27.759 4 1:49.078 +0.132 10:10:33.972
8 3:13.465  +1:32.514 10:24:50.462 5 1:46.155 +0.842 10:14:13.914 5 1:51.626 +2.680 10:12:25.598
6 3:31.818 +1:46.505 10:17:45.732 6 1:50.323 +1.377 10:14:15.921
(711) Martin Huber 7 1:51.039 +5.726 10:19:36.771 7 1:50.382 +1.436 10:16:06.303
1 1:54.600 +13.233 10:05:01.843 8 1:45.313 10:21:22.084 8 4:19.957 +2:31.011 10:20:26.260
1:47.461 +6.094 10:06:49.304 9 1:45.781 +0.468 10:23:07.865 9 1:52.438 +3.492 10:22:18.698
3 1:42.931 +1.564 10:08:32.235 10 1:48.946 10:24:07.644
4 1:42.771 +1.404 10:10:15.006 (43) Jonas Hartmann
5 1:43.395 +2.028 10:11:58.401 1 2:03.613 +18.033 10:05:33.383 (217) Michael Mayer
6 2:02.221 +20.854 10:14:00.622 2 2:01.097 +15.517 10:07:34.480 1 1:56.732 +7.244 10:05:08.841
7 1:55.600 +14.233 10:15:56.222 3 2:01.500 +15.920 10:09:35.980 2 1:55.137 +5.649 10:07:03.978
8 1:42.692 +1.325 10:17:38.914 4 1:45.802 +0.222 10:11:21.782 3 1:52.633 +3.145 10:08:56.611
9 1:41.367 10:19:20.281 5 1:45.580 10:13:07.362 4 4:46.576 +2:57.088 10:13:43.187
10 1:59.075 +17.708 10:21:19.356 6 2:12.124 +26.544 10:15:19.486 5 1:51.611 +2.123 10:15:34.798
11 2:31.343 +49.976 10:23:50.699 7 1:47.566 +1.986 10:17:07.052 6 1:49.763 +0.275 10:17:24.561
7 1:53.176 +3.688 10:19:17.737
(67) Kai Aukofer (94) Hannes Berreiter 8 3:26.585 +1:37.097 10:22:44.322
1 1:58.302 +16.012 10:05:07.188 1 1:51.839 +6.138 10:05:29.845 9 1:49.488 10:24:33.810
2 1:45.845 +3.555 10:06:53.033 2 1:51.247 +5.546 10:07:21.092
3 1:56.315 +14.025 10:08:49.348 3 1:49.955 +4.254 10:09:11.047 (661) Moritz Eibl
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS

Gedruckt: 23.04.2017 18:03:07

Seite 1/2



I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2017 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse MX 2 Jug. MX Strecke am Weinberg 1,350 Km ._._.
Pflichtraining [Q] 23.04.2017 10:00 . ..
Qualifikation started at 10:02:46
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 2:15.521 +25.372  10:05:40.734 1 2:02.417 +8.177  10:05:28.422
2 1:57.932 +7.783 10:07:38.666 2 1:57.930 +3.690 10:07:26.352
3 4:14.593  +2:24.444 10:11:53.259 3 1:59.334 +5.094 10:09:25.686
4 2:03.614 +13.465 10:13:56.873 4 1:58.823 +4.583 10:11:24.509
5 1:54.379 +4.230 10:15:51.252 5 2:09.011 +14.771 10:13:33.520
6 1:51.001 +0.852  10:17:42.253 6 1:55.005 +0.765  10:15:28.525
7 2:09.889 +19.740 10:19:52.142 7 1:54.240 10:17:22.765
8 1:50.149 10:21:42.291 8 1:57.367 +3.127 10:19:20.132
9 2:08.734 +18.585 10:23:51.025 9 1:56.384 +2.144 10:21:16.516
10 2:02.274 +8.034 10:23:18.790
(36) Anton Glonner
1 1:52.091 +0.626 10:04:57.921 (76) Tim Fischer
2 1:51.465 10:06:49.386 1 2:00.853 +5.020 10:05:36.771
3 1:52.469 +1.004 10:08:41.855 2 4:22.601 +2:26.768 10:09:59.372
4 1:51.553 +0.088 10:10:33.408 3 1:57.560 +1.727 10:11:56.932
5 1:55.296 +3.831 10:12:28.704 4 1:55.833 10:13:52.765
6 1:55.768 +4.303 10:14:24.472 5 1:58.313 +2.480 10:15:51.078
7 1:53.779 +2.314 10:16:18.251 6 1:58.271 +2.438 10:17:49.349
8 1:56.925 +5.460 10:18:15.176 ) _
9 1:55.666 +4.201 10:20:10.842 (51) Florian Weigl
10 2:00.008 +8.543 10:22:10.850 1 2:04.090 +6.191 10:05:43.382
11 1:56.362 +4.897  10:24:07.212 2 2:01.192 +3.293  10:07:44.574
3 2:06.024 +8.125 10:09:50.598
(28) Edwin Welser 4 2:11.079 +13.180 10:12:01.677
1 1:55.335 +3.170 10:05:23.090 5 2:08.103 +10.204 10:14:09.780
2 1:56.590 +4.425 10:07:19.680 6 2:00.572 +2.673 10:16:10.352
3 1:53.663 +1.498  10:09:13.343 7 2:05.770 +7.871  10:18:16.122
4 1:53.201 +1.036 10:11:06.544 8 2:53.398 +55.499 10:21:09.520
5 1:55.909 +3.744 10:13:02.453 9 1:57.899 10:23:07.419
6 1:53.694 +1.529 10:14:56.147
7 1:53.303 +1.138 10:16:49.450 (52) Julian Urban
8 1:53.192 +1.027 10:18:42.642 1 2:09.292 +11.187 10:05:13.613
9 1:53.209 +1.044 10:20:35.851 2 2:07.765 +9.660 10:07:21.378
10 1:53.925 +1.760 10:22:29.776 3 2:01.597 +3.492 10:09:22.975
11 1:52.165 10:24:21.941 4 2:00.841 +2.736 10:11:23.816
5 4:15.130  +2:17.025 10:15:38.946
(4) Luca Rottler 6 2:01.365 +3.260 10:17:40.311
1 2:01.210 +8.873 10:05:54.656 7 2:00.246 +2.141 10:19:40.557
1:56.356 +4.019 10:07:51.012 8 2:01.520 +3.415 10:21:42.077
3 1:57.654 +5.317  10:09:48.666 9 1:58.105 10:23:40.182
4 1:53.846 +1.509 10:11:42.512
5 1:53.465 +1.128 10:13:35.977 (318) Alexander Diezel Martorell
6 1:58.938 +6.601 10:15:34.915 1 2:04.028 +3.382 10:05:21.199
7 2:38.382 +46.045 10:18:13.297 2 2:02.734 +2.088 10:07:23.933
8 1:53.745 +1.408 10:20:07.042 3 2:01.334 +0.688 10:09:25.267
9 1:52.337 10:21:59.379 4 2:01.585 +0.939 10:11:26.852
10 1:52.803 +0.466 10:23:52.182 5 2:03.856 +3.210 10:13:30.708
6 2:06.523 +5.877 10:15:37.231
(12) Kevin Quintenz 7 2:00.646 10:17:37.877
1 1:59.173 +5.936 10:05:18.711 8 2:01.189 +0.543 10:19:39.066
2 1:57.913 +4.676 10:07:16.624 9 2:59.705 +59.059 10:22:38.771
3 1:53.237 10:09:09.861 10 2:05.341 +4.695 10:24:44.112
4 2:51.775 +58.538 10:12:01.636
5 2:01.452 +8.215 10:14:03.088 (305) Janina Zita Schirocki
1 2:16.779 +15.532 10:05:53.281
(77) Lukas Thoms 2 2:02.275 +1.028 10:07:55.556
1 2:17.994 +24.623 10:05:50.151 3 2:03.154 +1.907 10:09:58.710
2 1:58.296 +4.925 10:07:48.447 4 2:17.680 +16.433 10:12:16.390
3 1:56.027 +2.656 10:09:44.474 5 2:01.980 +0.733 10:14:18.370
4 4:04.705  +2:11.334 10:13:49.179 6 2:01.247 10:16:19.617
5 4:56.630  +3:03.259  10:18:45.809 7 2:17.471 +16.224  10:18:37.088
6 1:54.901 +1.530 10:20:40.710 8 2:02.571 +1.324 10:20:39.659
7 1:53.371 10:22:34.081 9 2:17.687 +16.440 10:22:57.346
8 2:12.467 +19.096 10:24:46.548
(713) Fabian Richter
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